
 
Pawłowice, 06.05.2020 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE  nr 4/2019/2020 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Pawłowicach  

z dnia 06.05.2020 r. 
 w sprawie okresowego zawieszenia zajęć w oddziałach przedszkolnych  

w Publicznej Szkole Podstawowej w Pawłowicach 
 

 
 
Na podstawie § 18 ust. 2 pkt.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
 i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w 
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz. U. z 2003 r. poz.69,  
z 2009 r. poz. 1130, z 2010 r. poz. 1408, z 2011 r. poz. 968 oraz z 2018 r. poz. 
2140), za zgodą organu prowadzącego zarządzam: 
 

§ 1 
 

Zawieszenie zajęć dydaktycznych,  wychowawczych i opiekuńczych  
w oddziałach przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej w Pawłowicach 
na okres od 06.05.2020 r. do 22.05.2020 r. w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
 

§ 2 
 
W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o których mowa w § 1 nauczanie 
 w oddziałach przedszkolnych jest prowadzone z wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na odległość 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej szkoły. 
 
 


